THULLIO MILIONÁRIO MUSIC LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
35.372.331/0001-37, estabelecida na Rua Raimundo Chaves, n° 
2182, Empresarial, Bairro Candelária, Natal-RN CEP: 59064-390. 

Prazo de Vigência: 26/05/2025 até 30/09/2025. 

Valor Total:  R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). 

Fundamento Legal: Artigo 74, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao 
preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do

[...]

está cumprindo rigorosamente o escopo contratual durante o exercício de 2025, estando 
apta a ter o contrato prorrogado, conforme permitido pela legislação vigente.  

DO VALOR: 

Para fins de adaptação do valor contratual à prorrogação de sua vigência, estabelece – se 
o valor do aditivo em R$ 1.600,00 (hum mil e seiscentos reais), sendo que, em razão do 
acréscimo de 12,8%, de que se trata o presente termo, cujo valor originário era de R$ 
12.500,00 (doze mil e quinhentos reais), passará para o valor global de R$ 14.100,00 
(quatorze mil e cem reais), e que será efetivamente pago até o dia 10 de cada mês 
subsequente. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 

Artigo 57, inciso II, c/c Art. 65, inciso II, caput, da Lei Federal n° 8.666/93. 

DA RATIFICAÇÃO:  

Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato n° 070/2025, não alteradas pelo presente

[...]

Contratação de empresa para prestação de serviços, visando a apresentação do show 
artístico da banda “Thullio Milionário”, para os festejos comemorativos, tradicional e alusivo 
ao São Pedro, no Município de Macarani-BA. Vigência: 26/05/2025 a 30/09/2025. Valor: 
R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).  

Dotação Orçamentária: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA. 

UNIDADE:  020006 – CULTURA 
ATIVIDADE:  13.392.6.2.020 – GESTÃO DOS SERVIÇOS DE DIFUSÃO CULTURAL 
AÇÃO:   2020 – APOIO E REALZ. DE EVENTOS CULTURAIS E FEST. TRADICIONAIS 
ELEMENTO  3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA